
Red./dact. Marin Raluca

   Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară
                       Apa Dâmboviţa
              Târgovişte, blv. Regele Carol I, nr. 66, jud. Dâmboviţa
                       e-mail: adiapadb@yahoo.com,   
                                tel. : 0373.026.600, fax: 0374.096.506    
                 

                                                     HOTĂRÂRE

                                   privind  avizarea Bugetului de Venituri și Cheltuieli al
Companiei de Apă Târgoviște – Dâmbovița S.A pe anul 2022

    Având in vedere :

     - Proiectul Bugetului de Venituri și Cheltuieli al Companiei de Apă Târgoviște – Dâmbovița
S.A, valabil pentru anul 2022;

       - Notă de fundamentare a Bugetului de Venituri și Cheltuieli pentru anul 2022 al Companiei
de Apă Târgoviște – Dâmbovița S.A, înregistrată la  Asociația de Dezvoltare Intercomunitară Apa
Dâmbovița cu nr. 335/25.03.2022; 

       - Referatul Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Apa Dâmbovița nr. 397/06.04.2022;
       -  Prevederile art. 5,  alin. (1), lit. g), art. 16, (4), art. 17, (4), lit. e) din Statutul Asociației; 

Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Apa Dâmboviţa

                                                          HOTĂRĂȘTE:

     Art. 1   Se acordă aviz favorabil  Bugetului de Venituri și Cheltuieli, cu anexele aferente, al
Companiei de Apă Târgoviște – Dâmbovița S.A, valabil pentru anul 2022;

     Art. 2    Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință Companiei de Apă Târgoviște – Dâmbovița
S.A și tuturor membrilor Asociației prin publicarea pe site-ul Asociației.

     
            PREȘEDINTE,      SECRETAR,
   dr. ec. Corneliu ŞTEFAN                                                           ing. Dragoș NĂSTASE – COMȘA

Nr. 387

Data 11.04.2022

mailto:adiapadb@yahoo.com













